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Heikosta työllisyystilanteesta johtuen nuorille on tarjolla aiempaa 
vähemmän kesätyömahdollsuuksia. Samanaikaisesti kesäkaudella 2026 
Lempäälään saapuvien matkailijoiden ja päiväkävijöiden määrän voidaan 
ennakoida kasvavan poikkeuksellisen suureksi Asuntomessujen vuoksi. 
Paikallisen kausiluonteisen palvelutarjonnan ja kesätyöpaikkojen 
lisäämiseksi Lempäälän kunnan elinvoimapalvelut käynnistää nuorten 
kesäyrittäjäsetelikokeilun. Lempäälän kokeilu toteutetaan yhteistyössä 4H:n 
ja paikallisten oppilaitosten kanssa.  
 
Erityisenä tavoitteena on kouluttaa ja aktivoida vuonna 2025 yhteistyössä 
Lempäälän 4H:n ja paikallisten oppilaitosten kanssa nuoria yrittäjiä, joiden 
liiketoiminta voisi palvella sujuvasti kesäkaudella 2026 Lempäälään 
Asuntomessujen vuoksi saapuvia kävijöitä. Yritystoimintaa testataan, 
harjoitellaan ja kehitetään jo kesäkaudella 2025, jotta se sujuu kätevästi 
vuonna 2026 ja jotta sitä on mahdollista laajentaa palvelemaan suurempia 
asiakasmääriä.  
 
Kokeilussa 14–24 -vuotiaalle nuorelle, jonka virallinen osoite on 
Lempäälässä, myönnetään ehtojen täyttyessä 100 € keväällä 
starttirahatyyppisesti yritystoiminnan aloitukseen. Hakijalla tulee olla 4H-
yrityssopimus, kevytyrittäjäsopimus tai toiminimi, jotta seteli voidaan 
myöntää. Tuki on henkilökohtainen eli jos nuori perustaa yrityksen kaverin 
kanssa, kumpikin voi saada tuen. Nuori ei kuitenkaan voi saada tukea, jos 
hän on samana kesänä saanut Lempäälän kunnalta kesätyöpaikan tai 
Lempäälän Kehityksen kesätyörahaa.  
 
Toinen 100 € myönnetään kesän jälkeen tai viimeistään vuoden loppuun 
mennessä, kun todennettua liikevaihtoa on kauden lopussa vähintään 600 
€. Tätä toista osaa haetaan erikseen todennetulla kirjanpidolla. Jos toista 
osaa rahasta ei haeta määräaikaan mennessä, sitä ei myönnetä ja tällöin 
raha jää käyttämättä.  
 
Tuki myönnetään vähintään viidelletoista ensimmäiselle hyväksytylle 
hakijalle saapumisjärjestyksessä. Hakemukset toimitetaan sähköisen 
lomakkeen kautta Lempäälän kunnalle ajalla 1.5.-15.6.2025.  

Lempäälän kunnan elinvoimapalveluiden yrityskoordinaattori vastaa 
kokeilun toteutuksesta. Rahoitus kokeiluun osoitetaan Lempäälän kunnan 
elinvoimapalveluiden vuoden 2025 talousarviosta. Maksatus selvitetään 
Lempäälän kunnan konsernipalveluiden talouspalveluiden kanssa. Vuoden 
2026 rahoituksesta päätetään kesän 2025 kokemusten perusteella. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun 2 §:n kohdan 1 
mukaan kunnanhallituksen alainen elinvoimajaosto vastaa kunnan 
elinkeino-, kilpailukyky-, maahanmuutto- ja työllisyyspolitiikan ohjaamisesta 
ja järjestää niihin liittyvät palvelut. 
 
 
Lisätietoja: yrityskoordinaattori Joni Haapasalmi, puh. 050 383 9090 



 
Esittelijä Elinvoimapäällikkö 

 
Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää toteuttaa kokeilun selostusosassa esitetyn 

mukaisesti. 
 

Päätös Elinvoimajaosto päätti toteuttaa kokeilun selostusosassa esitetyn 
mukaisesti. 

 
 
Tiedoksi yrityskoordinaattori, kehittämisasiantuntija, 4H, Lempäälän Kehitys, Tredun 

kumppanuusryhmä, kunnan johtoryhmä, Asuntomessut Lempäälässä 2026 
-hanketiimi, talouspalvelut  


